فقاہتِ امام بخاریؒ

تقریب صحیح بخاری میں فضیلۃ الشیخ مولانا حافظ ثناء اللہ صا الزاہدی ^{حب}
کا خطاب

۱۱ شعبان المعظم ۱۴۱۵ھ (مطابق ۱۳ جنوری ۱۹۹۵ء) بروز سوموار، بعد از نماز عصر جامعہ علوم اترینیہ جہلم کے زیر اہتمام مرکزی جامع اہل حدیث، چوک اہل حدیث، جہلم میں تقریب تکمیل صحیح بخاری شریف منعقد ہوئی۔ اس سال سات طلباء: (۱) جنید اللہ افغانی، (۲) عامر شریف گجراتی، (۳) محمد اسلم افغانی، (۴) محمد قاسم افغانی، (۵) نعیم اللہ افغانی، (۶) عبد العزیز نورستانی اور (۷) عبد الواسع افغانی نے سند فراغت حاصل کی۔